PORTARIA N° 24/2025.

DE 22 DE JANEIRO DE 2025.

“Nomeia para exercer funções de confiança

que especifica e dá outras providências.”

O Prefeito Municipal de Extrema, Sr. Fabrício Sanchez Bergamin, no uso

de suas atribuições legais

DETERMINA:

Art. 1º - Nomear a partir de 02 de janeiro de 2025, para ocupar

função de confiança de Assessor, lotado na Secretaria Municipal de Planejamento, Orçamento

e Gestão o Sr. Thiago Luan de Souza Gonçalves, inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas

CPF/MF sob o n° 117.987.61X-XX;

Art. 2º - Nomear a partir de 21 de janeiro de 2025, para função

de confiança de Encarregado, lotado na Secretaria Municipal de Governo a Sra. Josefa Maria

da Silva, inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas CPF/MF sob o n° 041.273.41X-XX;

Art. 3º - Exonerar a partir desta data, de cargo comissionado de

Supervisor, lotado na Secretaria Municipal de Recursos Humanos a Sra. Cristiane Sitniewski

Doblas, inscrita no Cadastro de Pessoas Físicas CPF/MF sob o n° 903.399.32X-XX.

Art. 4º - O artigo 8º da Portaria 09/2025 passará a vigorar com a

seguinte redação:

“(...) Art. 8º - Nomear a partir desta data, para ocupar o cargo em

comissão de Chefe de Divisão, lotado na Secretaria Municipal de Meio Ambiente o Sr. Juvenil

Alves de Lima, inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas CPF/MF sob o n° 745.955.93X-

XX;(...)”

Art. 5º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Fabrício Sanchez Bergamin

Prefeito Municipal

PUBLICADO

Extrema, 22 / 01/ 25

		2025-01-22T16:12:23-0300
	FABRICIO SANCHEZ BERGAMIN:31185085823